
Hlášení místního rozhlasu 8.8.2017 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

Přeji příjemný den, vyslechněte si prosím hlášení, 
 

Dne 9.8.2017  v době od 9:30-9:40 se do Vaší obce dostaví pojízdná prodejna prodávající 

kvalitní krmiva pro psy, kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS a vykupující králičí 

kůže za průměrnou cenu 70kč/kg. Prodej v naší obci se uskuteční na stanovišti u Oú. 

 

SDH Svésedlice zve na pohárovou soutěž mladých hasičů, která se uskuteční v neděli 13. srpna 

od 10hod na hřišti. Občerstvení zajištěno, zvou pořadatelé. 

 

Připomínáme zítřejší besedu od 18hod na sále kulturního domu k obecnímu vodovodu. 

Poprosím ještě všechny ty, kteří ještě nevrátili dotazníček, aby tak učinili ideálně ještě během 

dnešního večera a vyjádřili tak svůj názor. Přesné výsledky průzkumu se dozvíte zítra, avšak 

do teď se vyjádřilo již víc jak třicet čísel popisných se zájmem o vodovod v obci. 

 

Přeji hezký den 


